АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JM&S 2019 г. Kb fSYJH

О внесении изменений в постановление
администрации города Рязани от 29.01.2016 № 226 «О порядке составления,
утверждения и установления показателей планов финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных предприятий города Рязани»

В целях оптимизации финансово - экономического планирования муниципальных
предприятий города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской
городской Думы от 14.09.2017 № 298-И «О досрочном прекращении полномочий главы
администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города
Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города
Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 29.01.2016 № 226
«О порядке составления, утверждения и установления показателей планов финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных предприятий города Рязани» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 17.08.2016 № 3738, от 22.11.2016 № 5060,
от 26.04.2017 № 1626, от 14.08.2017 № 3602, от 08.12.2017 № 5414, от 22.08.2018 № 3323,
от 23.10.2018 № 4106) следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1. исключить.

1.2. В пункте 4.2 слова «25 ноября текущего года» заменить словами «15 января
года планирования».

1.3. В пунктах 8 и 11 слова «, представляемых в соответствии с порядком,
определенным в пункте 4.2 настоящего постановления,» исключить.

1.4. Пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12. По результатам рассмотрения на заседании бюджетной комиссии проектов

бюджетов на очередной календарный год с учетом принятых изменений, управлению
экономического развития администрации города Рязани в течение 3 рабочих дней
готовить проект распоряжения администрации города Рязани о внесении изменений
в ранее утвержденные показатели планов финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных предприятий согласно приложению № 10 к настоящему постановлению.».

2.  Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани
от 29.0L2016 № 226 «О порядке составления, утверждения и установления показателей
планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий города
Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 17.08.2016 № 3738,
от 22.11.2016 № 5060, от 26.04.2017 № 1626, от 14.08.2017 № 3602, от 08.12.2017 № 5414,
от 22.08.2018 № 3323, от 23.10.2018 № 4106) изменения, изложив его в редакции, согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Внести в приложение № 10 к постановлению администрации города Рязани
от 29.01.2016 № 226 «О порядке составления, утверждения и установления показателей
планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий города
Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 17.08.2016 № 3738,
от 22.11.2016 № 5060, от 26.04.2017 № 1626, от 14.08.2017 № 3602, от 08.12.2017 № 5414,
от 22.08.2018 № 3323, от 23.10.2018 № 4106) изменения, изложив раздел 1 в редакции,
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города
Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации И.Н. Тишина.

oV i -Л С
И.о. главы админис) \ С.Ю. Карабасов

(•} ,i ;

IL 'i '• i

v

http://www.admrzn.ru

Приложение № 1
к постановлению администрации города Рязани
от 10 M&JL- 2019 г. № №№

Перечень муниципальных предприятий города Рязани и структура их подведомственности

Приложение № 2
к постановлению администрации города Рязани
ОТ $ 1ША- 2019 г. № J6/8

1. Годовые показатели

№
п/п

Статьи год

Наименование муниципального предприятия

1 Чистая прибыль (убыток), тыс.руб.

2 Объем инвестиций, тыс. руб.